

HN Consulting ApS
c/o Hans Jensen, Skovhaven 104 , 5320 Agedrup

CVR-nr. 29 42 28 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Henrik Nyholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN Consulting ApS c/o Hans Jensen Skovhaven 104 5320 Agedrup
	CVR-nr.: 29 42 28 42 Stiftet: 3. marts 2006 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 15. regnskabsår
Direktion	Henrik Nyholm
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank Erhvervscenter København, Holbergsgade 2, 1057 København K
Associerede virksomheder	Ebicon ApS, Frederiksberg Ebicon AB, Stockholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter inden for forretningsudvikling og IT, at drive virksomhed relateret til leasing af aktiver, samt at eje aktier i andre selskaber og værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Selskabets aktivitetsniveau følger aktiviteterne i datterselskaberne og har derfor i lighed med aktivitetsniveauet hos disse været faldende. Selskabet har løbende tilpasset sig de ændrede driftsvilkår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.139 kr. mod 65.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.509 kr. mod 582.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-8.139	65.113
3 Personaleomkostninger	0	0
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.838	-63.781
Driftsresultat	-51.977	1.332
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	182.550	286.674
Andre finansielle indtægter	413.148	505.288
5 Øvrige finansielle omkostninger	-130.793	-105.859
Resultat før skat	412.928	687.435
6 Skat af årets resultat	-50.419	-105.277
Årets resultat	362.509	582.158
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	82.158
Disponeret fra overført resultat	-7.137.491	0
Disponeret i alt	362.509	582.158

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
7 Grunde og bygninger	1.267.736	1.267.736
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	175.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.267.736</u>	<u>1.442.899</u>
9 Kapitalandele i associerede virksomheder	380.445	380.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.445</u>	<u>380.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.648.181</u>	<u>1.823.344</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	53.411	95.778
Tilgodehavende selskabsskat	7.439	14.716
Andre tilgodehavender	35.955	54.912
Tilgodehavender i alt	<u>96.805</u>	<u>165.406</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.658.553	2.283.843
Værdipapirer i alt	<u>3.658.553</u>	<u>2.283.843</u>
Likvide beholdninger	1.672.372	5.746.198
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.427.730</u>	<u>8.195.447</u>
Aktiver i alt	<u>7.075.911</u>	<u>10.018.791</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat	1.829.355	8.966.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Egenkapital i alt	3.459.355	9.596.846
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	30.000
Gæld til associerede virksomheder	34.146	0
Selskabsskat	140.008	100.274
Anden gæld	3.414.402	291.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.616.556	421.945
Gældsforpligtelser i alt	3.616.556	421.945
Passiver i alt	7.075.911	10.018.791

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.000	8.884.688	200.000	9.214.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>82.158</u>	<u>500.000</u>	<u>582.158</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.000	8.966.846	500.000	9.596.846
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-7.137.491</u>	<u>1.500.000</u>	<u>-5.637.491</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.000</u>	<u>1.829.355</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.459.355</u>

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Selskabets aktivitetsniveau følger aktiviteterne i datterselskaberne og har derfor i lighed med aktivitetsniveauet hos disse været faldende. Selskabet har løbende tilpasset sig de ændrede driftsvilkår.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Dagsværdi ultimo		3.658.553
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>279.741</u>

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	63.781
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>43.838</u>	<u>0</u>
	<u>43.838</u>	<u>63.781</u>

5. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>130.793</u>	<u>105.859</u>
	<u>130.793</u>	<u>105.859</u>

6. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	132	7.700
Årets regulering af udskudt skat	42.367	68.550
Regulering af tidligere års skat	0	16.465
Skat af årets resultat i Sverige	<u>7.920</u>	<u>12.562</u>
	<u>50.419</u>	<u>105.277</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
7. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.267.736	1.267.736
Kostpris ultimo	1.267.736	1.267.736
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.267.736	1.267.736
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	566.343	566.343
Afgang i årets løb	-566.343	0
Kostpris ultimo	0	566.343
Af- og nedskrivninger primo	-391.180	-327.399
Årets afskrivninger	0	-63.781
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	391.180	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-391.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	175.163
9. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	380.445	380.445
Kostpris ultimo	380.445	380.445
Regnskabsmæssig værdi ultimo	380.445	380.445

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HN Consulting ApS
Ebicon ApS, Frederiksberg	50 %	240.041	-19.899	83.163
Ebicon AB, Stockholm	50 %	1.273.450	670.930	297.282
		1.513.491	651.031	380.445

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Nyholm

Direktør

På vegne af: HN Consulting ApS

Serienummer: 19610218xxxx

IP: 90.227.xxx.xxx

2021-04-14 07:28:28Z



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Ststaaautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-04-14 07:31:22Z

NEM ID 

Henrik Nyholm

Dirigent

På vegne af: HN Consulting ApS

Serienummer: 19610218xxxx

IP: 90.227.xxx.xxx

2021-04-14 07:41:09Z



Penneo dokumentnøgle: 35MSG-ZDY7F-LA8H7-8YPC7-JASKW-OLEOM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>